YTBEPKIAIO

~© . Hcnonusonnii 0653aHHOCTH [THPEKTOPaA
 TEPPHTOpPHANLHOTO POHIAa 00S3aTeNLHOrO

s A

.~ MEIWIIIACKOro CTPaxOBaHUs

CBOJJHAS POCITMCH PACXO/10B BIOJIZKETA
TEPPUTOPUAJIBHOT'O ®OHJIA OBSI3ATEJILHOT'O MEJJUITUHCKOI'O CTPAXOBAHUS APXAHI'EJIbCKOM OBJIACTH
HA 2019 ®UHAHCOBBIN I'OJ] U HA TILTAHOBBIH ITEPHOJT 2020 U 2021 TOJIOB

“08%itions 2019 1.

NI LT

0.B. I'epacumona

Kop Gro/pKxeTHO#M KnaccuuKaluK
Cymma Ha 1O/, TBIC. PYO.
HaumenoBaHnue Ioxazarelis IIIaBHOro nozipas- BHIA
paszena 1IeJIEBOH CTaThH
pacrnopsaurens aena pacxonoB| wa 2019rox | mHa2020 roxg | ma 2021 rox
I 2 3 4 5 6 7 8 9
Obierocy/1apcTBeHHbIE
— 395 01 00 128 249,5 128 249,5 128 249,5
Hpyrue
o01erocy1apcTBeHHbIE 128 2495 128 249,5 128 249.,5
BONPOCHI 395 01 13
HenporpammHoe
HarmpaBieHue JeATeTbHOCTH
opraHa yIpaBJIeHUs
TeppUTOpUATLHOrO (oH 1a
00s13aTeILHOI O
MEAMIEHCROLG CTPaXOBam 395 01 13 73 0 00 00000 128 249.5 128 249,5 128 249,5




1

[ ]

Bbinosnnenue GpyHKIuii
armaparom
TepputopuansHoro gonaa
00s13aTeJILHOTO
MEJIUI[MHCKOTO CTPaXOBaHHUs

395

01

13

73 2 00 00000

128 249.5

128 249.5

128 249,5

dunaHcoBoe obecreyeHue
Oopraiuszaidu 0043are1bHOro
MEUIMHCKOr0 CTPAXOBAHUS
Ha TEPPUTOPHSIX CYyOBEKTOB
Poccuiickoit @enepariuu

395

01

13

732 00 50930

128 249,5

128 249.5

128 249,5

Pacxoipl Ha BHIILIATHI
MEepCcoHay B LENsAX
oOecreyeHus BBIOJTHEHUS
(pyHKUHH rocy1apCTBEHHBIMHA
(MyHHUMTIAIBHBIMH)
OopraHamu, Ka3eHHBEIMH
YUPEeXACHUSIMHU, OpraHaMu
yIpaBJieHUs
roCyapCTBEHHBIMHU
BHEOHOMKETHBIMU (DOHIaMU

395

01

13

73200 50930

100

104 340,3

104 340,3

104 340.3

Pacxo/pl Ha BBIILIATHL
MIEPCOHAITY FOCYapCTBEHHBIX
BHEOKDKETHBIX (POHJIOB

395

01

13

73200 50930

140

104 340,3

104 340,3

104 340,3

3aKynka ToBapoB, padoT U
YCIIyT juis obecreyeHus
rocy/1apCTBEHHBIX
(MYyHHIHTAIBHBIX) HYK/]

395

01

13

732 00 50930

200

23 640,3

23 810,2

23 810,2




HHble 3aKynKu TOBApOB,
paboT u ycnyr s
obecnieueHus

rOCy JapCTBEHHBIX
(MyHUIMTTATBHBIX ) HYK/T

395

01

13

73 2 00 50930

240

23 640,3

23 810,2

23 810,2

ComnmanpHoe o0ecreyeHue u
WHbIE BHITIATHI HACEJIEHHUIO

395

01

13

73 2 00 50930

300

86,4

0,0

0,0

COHHEUII:HB[G BBITIJIATHI
Irpaxjanam, KpoMe
H)’GJ’II/I‘IHHX HOPMATHBHBIX
COLIHANIBHBIX BBINJIAT

395

01

13

73 2 00 50930

320

86,4

0,0

0,0

HMHuble 010/ pKeTHBIE
ACCUIHOBAHUS

395

01

13

73 200 50930

800

182.5

99,0

99,0

Hcnonnenue cy1eOHbIX aKTOB

395

01

13

73 2 00 50930

830

83,5

0,0

0,0

VYnnara Hanoros, cO0poB u
HMHBIX ILIaTexKEen

395

01

13

73 2 00 50930

850

99,0

99,0

99,0

3{![]3 BOOXpaHEHUE

395

09

00

22 803 042,1

24 269 621,9

25 850 873,9

Hpyrue Bonpocel B 00J1aCTH
3]IpaBOOXpaHEHHS

395

09

09

22 803 042,1

24 269 621,9

25 850 873,9

Henporpammuoe
HalpapjieHUe AesITeIbHOCTH
opraHa ynpapJieHHs
TEeppUTOpHAILHOrO hoHaa
o0s13aTeNIbHOrO
MEJIMIIMHCKOTO CTPaxoBaHusl

395

09

09

73 0 00 00000

22 803 042,1

24 269 621,9

25 850 873,9

OcyuectBienue
[OJIHOMOYHI B chepe
00s13aTeNILHOTO
MEIULMHCKOI0 CTPAXOBAHHSA

395

09

09

73 1 00 00000

22 803 042,1

24269 621,9

25 850 873,9




1

DuHaHCcoOBOE obecneyeHue
opranusanuu 06s3aTeabHOro
MEJIMIIMHCKOI0 CTPaXOBaHHsI
Ha TEPPUTOPUSX CYOBEKTOB
Poccuiickoii ®enepauuu

395

09

09

73 1 00 50930

22 284 328,6

23 606 436,1

25020 734,1

ConmnanpHoe obecrieyeHne u
WHBIE BLIILIATEI HACEJICHUIO

395

09

09

73100 50930

300

21484 328.,6

22 806 436,1

24 220 734,1

CouunanbHele BBITIATEI
rpax/JaHam, KpoMe

1y OJIMYHBIX HOPMATHBHBIX
COLIMAJIbHBIX BBIILJIAT

09

09

73100 50930

320

21 484 328,6

22 806 436,1

24 220 734,1

MexOropKeTHbIe
TpaHcepThl

09

09

73 1 00 50930

500

800 000,0

800 000,0

800 000,0

MexOromKeTHbIE
TpaHchepThl Or0/pKeTaMm
TEPPUTOPHANBHBIX (POHIOB
00s13aTeILHOr0
MEJIMIIMHCKOr0 CTPaXOBaHHs

395

09

09

731 00 50930

580

800 000,0

800 000,0

800 000.0

dunaHcoBoe obecredeHue
OpraHu3aiuu 00s3aTeNbHOI0
MEJIMIIMHCKOTO CTPaXOBaHusl
Ha TEPPUTOPUSIX CYOBEKTOB
Poccuiickoii ®enepanmn
(copunancupoBanue
pacxo10B MEUITMHCKUX
OpraHM3alvi Ha onjary
TpY/a Bpayeil U CpeIHero
MEJIMHHCKOr0 IepcoHaa)

09

09

7310050931

133 201,1

375 411,8

545 742,8

ConuanbHoe odecrieyeHne H
HHBIE BBIMJIATHI HACEIIEHHIO

09

09

731 00 50931

133 201,1

375 411.8

545 742.8




ConuanbHbIE BHIIATHI
rpaxk/jiaHaM, KpomMe

My OJMMYHBIX HOPMATHBHBIX
COLIMAJIbHBIX BBITIJIAT

395

09

09

7310050931

320

133 201,1

375 411,8

5457428

dunancoBoe obecrnedeHne
MEPOIPUATHH 110
OpTaHu3aIuH
JIOTIOJIHUTEJILHOTO
npodecCHoHaNTBEHOrO
o0pa3oBaHusl MeIUIIHHCKHUX
pabOTHUKOB 110 pOrpammam
[OBBIIICHUS KBaIH(PHKALIMH,
a TaKXKe 10 IMpUOOPETEHHUIO U
MPOBEJICHUIO PEMOHTA
MEJIMIIMHCKOTO
000py/1I0BaHHS

09

09

73100 70910

60 187,2

17 774,0

14 397,0

COHI/IEUIBHOC obecrieueHue u
HHBIC BLIIJIAThI HACEJIICHHKO

09

09

7310070910

300

60 187,2

17 774,0

14 397,0

CoumanbHble BBIILIATHI
rpax/jiaHaM, Kpome

Iy ONUYHBIX HOPMATHBHBIX
COLIHAJIBHBIX BBIIJIAT

395

09

09

7310070910

320

60 187.2

17 774,0

14 397,0

®unaHcoBoe obecrneueHue
PacxoJIoB Ha OILIATY
MEJIMLIMHCKOH MMOMOIIIH,
OKA3aHHOM JIMIaM,
3aCTPaxOBaHHBIM

Ha TEPPUTOPHUH JPYTHX
cyonekToB Poccniickoit
Denepanuu

395

09

09

731 00 70920

322 630,7

270 000,0

270 000,0




1

5

-

8

9

ConmanpHoe 00ecneyeHue 1
HWHBIE BBIMJIATHI HACEIECHUIO

395

09

09

73100 70920

300

322 630,7

270 000,0

270 000,0

ConuanabHble BBIILIATHI
rpaxjiaHam, Kpome

Iy OJTMYHBIX HOPMATUBHBIX
COLMAJILHBIX BBITIIAT

395

09

09

73 1 00 70920

320

322 630,7

270 000,0

270 000,0

JlononHurtensHoe
¢unancooe obecrieueHue
OpraHusaluuu 00s3aTe/IbHOro
MEJIMIIUHCKOTO CTpaxOBaHHUs

09

09

73100 70930

2 694.,5

0,0

0.0

ConuansHoe obecrieueHue
HHBIC BBIIIATHI HACEJICHHIO

09

09

73 100 70930

300

26945

0,0

0,0

CounuyanbHbie BBIILIATHI
rpakJjanam, Kpome

1y OJIMYHBIX HOPMATHBHBIX
COLMAJIbHBIX BBIILJIAT

395

09

09

73 100 70930

320

2 694,5

0.0

0,0

Pacxoasbl, Bcero

395

22 931 291,6

24397 871,4

25979 123,4




YTBEPXK]IAIO

. Mcnonusrommii o6s3anHOCTH MpekTopa
o Teppﬂmpna.n bHOrO (hOHa 06A3aTENBLHOTO
Meau wbxoro CTPaXOBaHWUs
Apxaﬂren&mu olGnacru

;-||

35 T T

POCIMUCb HCTOYHUKOB ®PUHAHCHUPOBAHUS JE@UIUTA BIOJKETA
TEPPUTOPHAJIBHOI'O ®OHJA OBS3ATEJBHOIO MEJHULIMHCKOI'O CTPAXOBAHUS APXAHTEJIBCKOHN OBJIACTHU
HA 2019 N'OJ1 U HA IIJTAHOBBIA ITEPHO/] 2020 U 2021 I'OJIOB

‘\5%45

5

,u'iom 2019r.

O.B. I'epacumosa

Kopa GroaaeTHO# Kiaccudukaumu

Cymma Ha rog, Teic. pyo.

HawnmeHoBaHHe mokasarens

rIaBHoro HCTOYHHKA (f]]HiJaHCHpORaHHH
aqMHHHCTpATOpa neduunta 010/KETa Ha 2019 roj Ha 2020 ron Ha 2021 ron
TeppUTOpHANEHOTO (oHaa
1 2 3 4 5 6

MCTOYHUKH BHYTPEHHETI'O ®HUHAHCHUPOBAHMS

JEDOHUIIUTOB BIOJIKETOB 000 01 00 00 00 00 0000 000 167 631,1 0,0 0,0
H3meHeHHe OCTATKOB CPEACTB HA CYeTaxX M0 Y4eTy CPE/ICTB

OroxeTa 000 01 05 00 00 00 0000 000 167 631,1 0,0 0,0
VBenuueHue 0CTaTKoB CPeACTB OIOMKETOB 000 01 05 00 00 00 0000 500 | -22 763 660,5 | -24 397 871,4 |-25979123.4
VYBeauueHHe Npoumnx OCTATKOB CPEJICTB OIOKETOB 000 01 0502 0000 0000 500 | -22 763 660,5 | -24397 871,4 |-25979123,4
YBenuyeHHe MpO4YMX OCTATKOB JIEHEKHBIX CPEICTB

OIJ/KETOB  TeppUTOPHAJIbHBIX  (DOHIOB  0043aTEILHOIO

ME/IMLIMHCKOI0 CTPax0BaHUA 395 01 05020109 0000510 | -22 763 660,5 | -24397 871.4 |-25979123,4
VMeHblIeHHe 0CTATKOB CpefIcTB OI0/KETOB 000 01 05000000 0000600 22931 291,6 24397 871,4 259791234
VMeHblIeHHE MPOYMX OCTATKOB CPEICTB OIOIKETOB 000 01 05020000 0000 600 22931291.,6 | 24397871,4 (259791234
YMeHbLIEHHe MpPOYMX OCTaTKOB JEHEKHbIX CPEJICTB

OlJIKETOB  TePPUTOPHANIBHBIX  (DOHIOB  00s3aTeJILHOTO

MEIMLIMHCKOTO CTpaxoBaHus 395 01 050201 090000610 | 229312916 | 24397871,4 [25979123.4




